

Notice for Sale of Low Grade Gypsum

After screening of natural Gypsum in Kaoni mines (Dist.: Bikaner), the material left over in mines is called as low grade/purity gypsum. This low purity/grade is available for sale at Kaoni Mine on 'as is, where as' and 'no complain' basis. The rate for sale is Rs 250 per metric ton (PMT) + GST. This sale is based on "first come first serve" basis. FAGMIL reserve the right to engage any number of buyer/contractor and all agencies has to work as per instruction of Area Manager, Bikaner or authorized person by General Manager, FAGMIL. The terms and conditions for sale of low grade/purity Gypsum will be as follows:-

1. The low grade/purity Gypsum available at Kaoni Mine is being sold under "**Open for Sale**" till 31.03.2027 for any interested parties.
2. The complete work loading low grade/purity Gypsum through JCB/Backhoe Loader, weighing on DMG authorised weighbridge & other incidental work (if any) till dispatch is in Scope of buyer.
3. The payment of low grade Gypsum Sale has to be deposited online in the bank account of FAGMIL as advance (in multiple of 200 MT) by the buyer/party.
4. After obtaining authorization from FAGMIL and under the direction of Area Manager, Bikaner the party/buyer will be allowed to lift low grade/purity gypsum.
5. All statutory compliance pertaining to mining and other extant policy/guideline/rules has to be complied by buyer.

For more information, please contact:

Name of the Officer: Shri Dheeraj Kumar,

Designation: Sr. Manager (Marketing),

Email – mgr-sale@fagmil.nic.in / fagmilmining@gmail.com

Telephone – 0291-2948276/102

कम ग्रेड/शुद्धता वाला जिप्सम की बिक्री के लिए सूचना

निगम कि कावनी खान (ज़िला: बीकानेर) में प्राकृतिक जिप्सम की स्क्रीनिंग के बाद, खान में बचा हुआ पदार्थ 'कम ग्रेड/शुद्धता वाला जिप्सम' कहलाता है। कावनी खान में 'कम ग्रेड/शुद्धता वाला जिप्सम' की मात्रा 'as is, where as' and 'no complain' आधार पर विक्रय हेतु उपलब्ध है | बिक्री की दर रुपये 250 प्रति मै. टन + GST है। यह बिक्री "पहले आओ, पहले पाओ" (first come first serve) के आधार पर की जाएगी | FAGMIL को कितनी भी संख्या में खरीदारों/ठेकेदारों को नियुक्त करने का अधिकार सुरक्षित है, और सभी एजेंसियों को एरिया मैनेजर, बीकानेर या FAGMIL के जनरल मैनेजर द्वारा अधिकृत व्यक्ति के निर्देशों के अनुसार कार्य करना होगा। पार्टियों के द्वारा ROM जिप्सम विक्रय का कार्य और शर्तें निम्नानुसार होगी :-

1. कावनी खान में उपलब्ध ROM Gypsum को "**Open for Sale**" के तहत Sale दिनांक 31.03.2027 तक किया जा रहा है |

2. JCB/Backhoe Loader के माध्यम से लादन का कार्य खरीदार (customer) द्वारा किया जाएगा | DMG के अधिकृत धर्म काटे पर तुलाई एवं निर्गमन तक अन्य (अदि हो तो) कोई भे कार्य खरिदार द्वारा सुनिश्चित किया जाएगा |
3. कम ग्रेड/शुद्धता वाले जिप्सम कि Sale राशि का भुगतान पार्टि को अग्रिम राशि (200 MT के multiple में) के तौर पर फेगमिल के बैंक खाते में online जमा किया जाना होगा |
4. तत्पश्चात, फेगमिल (निगम) से अधिकृत प्राप्त कर एवं क्षेत्र प्रबंधक, बीकानेर के निर्देश में पार्टि को कम ग्रेड/शुद्धता वाले जिप्सम उठाने की अनुमति दी जायेगी |
5. खनन और अन्य प्रचलित नीति/दिशानिर्देश/नियमों से संबंधित सभी वैधानिक अनुपालनों का पालन खरीदार द्वारा किया जाना अनिवार्य है।

अधिक जानकारी हेतु निम्न पर संपर्क करें :-

अधिकारी का नाम : धीरज कुमार,

पद: वरिष्ठ प्रबंधक (विपणन),

ईमेल – mgr-sale@fagmil.nic.in / fagmilmining@gmail.com,

दूरभाष – 0291-2948276/102